
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ.  20ης/2017 Συνεδρίασης  
του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

 
Αριθ. Απόφασης  471/2017  

                   Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Έγκριση κατάταξης αθλητικών 
εγκαταστάσεων ∆ήµου Χαλανδρίου 

 
Χαλάνδρι και στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, σήµερα την 27η του µήνα 
Σεπτεµβρίου του έτους 2017, ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 20:00 συνήλθε σε 
Συνεδρίαση το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από την υπ΄αριθµ. 32791/22-9-2017 έγγραφη 
πρόσκληση της Πρόεδρου, που εστάλη στον ∆ήµαρχο και σε κάθε έναν από τους ∆ηµοτικούς 
Συµβούλους, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση και 
λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆. και Ε.Η.∆. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 41 µελών βρέθηκαν παρόντα 
34. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΓΑΛΑΝΗ – ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΕΛΗ: ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΤΟΥΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΒΑΖΑΚΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΤΣΙΓΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΠΟΥΜΠΑ – ΚΑΛΤΣΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΛΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΑΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΑΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, 
ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ, ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΜΑΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,  ΦΑΣΙΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 
ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, 
ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ, ΤΖΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΛΙΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 
Προσελεύσεις: Κατά τη διάρκεια της προ ηµερησίας διάταξης συζήτηση προσήλθε ο κ. Ε. 
Ανδρεόπουλος. 
 
Αποχωρήσεις: Κατά τη διάρκεια της προ ηµερησίας διάταξης συζήτηση αποχώρησαν οι κ.κ. Π. 
Αναστασιάδης και Α. Νταβίας, πριν τη συζήτηση του 2ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης 
αποχώρησαν οι κ.κ. Μ. Κόσσυβας και Γ. Θωµάς και πριν τη ψηφοφορία του 2ου θέµατος της 
ηµερήσιας διάταξης αποχώρησε ο κ. Α. Κιούσης.  
 

ΑΔΑ: 7Ζ8ΠΩΗΔ-ΖΝΞ



 2 

Κληθείς παρίσταται ο ∆ήµαρχος κ. Συµεών (Σίµος) Ρούσσος.   
 
Η Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των 
πρακτικών - υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 12ου θέµατος της 
ηµερήσιας διάταξης είπε ότι: 
 
Μας υπεβλήθη η υπ΄αρ. 32364/21-9-2017 εισήγηση των Τµηµάτων Έργων και Μελετών της 
∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Λαµβάνοντας υπόψη: 

α) Το ΦΕΚ Α’ 94/29-6-2017 (Ν.4479/2017) µε θέµα «Τροποποιήσεις του Ν.2725/1999 (Α’121) 
και άλλες διατάξεις». 

β) Το άρθρο 56 Α, σύµφωνα µε το οποίο οι αθλητικές εγκαταστάσεις εντάσσονται σε κατηγορίες 
ανάλογα µε το είδος, το µέγεθος, τη δυναµικότητα και την κατηγορία των αγώνων που 
φιλοξενούν. 

γ) Το άρθρο 56 Β, σύµφωνα µε το οποίο ρυθµίζεται ο τρόπος αδειοδότησης των αθλητικών 
εγκαταστάσεων ανάλογα µε την κατηγορία που εντάσσονται. 

δ) Το άρθρο 56 Γ, σύµφωνα µε το οποίο ρυθµίζονται θέµατα που αφορούν την λειτουργία της 
Επιτροπής Ελέγχου Καταλληλότητας των αθλητικών εγκαταστάσεων. 

ε) Το άρθρο 56 ∆, σύµφωνα µε το οποίο ρυθµίζονται θέµατα που αφορούν την άδεια διεξαγωγής 
αθλητικών συναντήσεων και 

στ) Το άρθρο 56 Ε, σύµφωνα µε το οποίο ρυθµίζονται κυρώσεις σε περίπτωση µη συµµόρφωσης 
µε τα παραπάνω. 

ζ) Εγκεκριµένες µελέτες πυροπροστασίας Αθλητικών Εγκαταστάσεων από τις οποίες έχει 
υπολογιστεί ο αριθµός των θεατών βάσει κείµενης νοµοθεσίας. 

η) Άδειες λειτουργίας των αθλητικών εγκαταστάσεων από την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Αττικής 
(Α∆Α:Ω6ΙΓΟΡ1Κ-ΟΣΣ / Α∆Α:7Φ7ΠΟΡ1Κ-23Κ / Α∆Α:Ω0Ω4ΟΡ1Κ-ΧΧ7 / Α∆Α:ΩΦΑ9ΟΡ1Κ-8Υ3)  

Κατατάσσονται οι Αθλητικές Εγκαταστάσεις του ∆ήµου Χαλανδρίου σύµφωνα µε τον ακόλουθο 
πίνακα: 
 

 

A/A 

Όνοµα / ∆ιεύθυνση 

Εγκατάστασης  

Περιγραφή / Πλήθος Θεατών Κατηγορία κατά ΦΕΚ94/29-6-

17 

1 Κλειστό Κολυµβητήριο «Ν. 

Πέρκιζας» / Λ. Πεντέλης 146, 

Χαλάνδρι 

Ένα (1) κλειστό κολυµβητήριο  

(από εγκεκριµένη µελέτη της 

19-07-2013 & άδεια 

λειτουργίας µε Α∆Α:Ω6ΙΓΟΡ1Κ-

ΟΣΣ) 

Ε2  

(λόγω διεξαγωγής αγώνων 

εθνικών κατηγοριών) 

2 Κλειστό γυµναστήριο – γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης «Ν.Πέρκιζας» 

/ Λ. Πεντέλης 146, Χαλάνδρι 

Ένα (1) κλειστό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης  

(από εγκεκριµένη µελέτη της 

06-03-2013 & άδεια 

λειτουργίας µε 

A∆Α:Ω0Ω4ΟΡ1Κ-ΧΧ7) 

Ε1  

(λόγω διεξαγωγής τοπικών ή 

ερασιτεχνικών αγώνων) 

3 Ανοικτό γήπεδο ποδοσφαίρου 

«Ν.Πέρκιζας» / Λ. Πεντέλης 

146, Χαλάνδρι 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

ποδοσφαίρου  

(από εγκεκριµένη µελέτη της 

24-08-2015 & άδεια 

λειτουργίας µε 

Α∆Α:7Φ7ΠΟΡ1Κ-23Κ) 

Α2 

4 Ανοικτά γήπεδα µπάσκετ «Ν. 

Πέρκιζας» / Λ. Πεντέλης 146, 

Χαλάνδρι 

Τρία (3) ανοικτά γήπεδα 

καλαθοσφαίρισης  

(από µελέτη πυροπροστασίας 

Α2 

ΑΔΑ: 7Ζ8ΠΩΗΔ-ΖΝΞ



 3 

ανοικτών γηπέδων 

καλαθοσφαίρισης & άδεια 

λειτουργίας µε 

Α∆Α:ΩΦΑ9ΟΡ1Κ-8Υ3) 

5 Ανοικτά γήπεδα «Π. 

Παπαγιαννόπουλος» / Μυκόνου 

19 & Αποστολοπούλου 

Ανοικτά γήπεδα 

καλαθοσφαίρισης, 

πετοσφαίρισης και 

αντισφαίρισης 

(από εγκεκριµένη µελέτη της 

04-09-15) 

Β1 

6 Ανοικτό Κολυµβητήριο «Π. 

Παπαγιαννόπουλος» / Μυκόνου 

19 & Αποστολοπούλου 

Ανοικτό κολυµβητήριο (από 

εγκεκριµένη µελέτη της 23-09-

14) 

Α2 

7 Κλειστό γυµναστήριο – γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης «Μ. 

Παπαδάκης» / Σαρανταπόρου 

49 & Μεθώνης 5 

Ένα (1) κλειστό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης 

(από εγκεκριµένη µελέτη της 

07-11-16) 

Ε1  

(λόγω διεξαγωγής τοπικών ή 

ερασιτεχνικών αγώνων) 

8 Ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης «Μ. 

Παπαδάκης» / Σαρανταπόρου 

49 & Μεθώνης 5 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης 

(από µελέτη πυροπροστασίας 

που κατατέθηκε προς έγκριση  

στην Πυροσβεστική Υπηρεσία 

µε το υπ’ αρ.3558/4-4-17 – 

ΧΠΕ175893) 

Α2 

9 Αθλητικός χώρος Τούφας / 

Ιωαννίνων & Ταϋγέτου 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης σε 

κοινόχρηστο χώρο  

Ζ 

10 Αθλητικός χώρος Πολυδρόσου 

/ Ακακιών & Κρίνων 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης & ένα (1) 

γήπεδο πετοσφαίρισης σε 

κοινόχρηστο χώρο 

Ζ 

11 Αθλητικός χώρος Συνοικισµού / 

Μ. Ασίας 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης σε 

κοινόχρηστο χώρο 

Ζ 

12 Αθλητικός χώρος Τούφας / 

Ολύµπου & Μεταµορφώσεως 

∆ύο (2) ανοικτά γήπεδα 

καλαθοσφαίρισης & ένα (1) 

ανοικτό γήπεδο αντισφαίρισης 

σε κοινόχρηστο χώρο 

Ζ 

13 Αθλητικός χώρος στο πάρκο 

κυκλοφοριακής αγωγής στο 

πάτηµα Χαλανδρίου 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης & ένα (1) 

ανοικτό γήπεδο αντισφαίρισης 

σε κοινόχρηστο χώρο 

Ζ 

14 Αθλητικός χώρος στην οδό 

Κόδρου 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης σε 

κοινόχρηστο χώρο 

Ζ 

 

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγείται την έγκριση του ανωτέρω πίνακα κατάταξης των Αθλητικών 
Εγκαταστάσεων του ∆ήµου Χαλανδρίου. 
 

Εν συνεχεία τον λόγο πήρε ο Αντιδήµαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών κ. Κ. Γερολυµάτος ο οποίος 
εισηγήθηκε τις κάτωθι προσθήκες στις στήλες µε α/α 2, 4, 7 & 8 του αναφερόµενου πίνακα, ως 
εξής: 
 
 

ΑΔΑ: 7Ζ8ΠΩΗΔ-ΖΝΞ



 4 

2 Κλειστό γυµναστήριο – γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης – 

πετοσφαίρισης  «Ν.Πέρκιζας» / 

Λ. Πεντέλης 146, Χαλάνδρι 

Ένα (1) κλειστό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης -

πετοσφαίρισης 

(από εγκεκριµένη µελέτη της 

06-03-2013 & άδεια 

λειτουργίας µε 

A∆Α:Ω0Ω4ΟΡ1Κ-ΧΧ7) 

Ε1  

(λόγω διεξαγωγής τοπικών ή 

ερασιτεχνικών αγώνων) 

4 Ανοικτά γήπεδα µπάσκετ «Ν. 

Πέρκιζας» / Λ. Πεντέλης 146, 

Χαλάνδρι 

Τρία (3) ανοικτά γήπεδα 

καλαθοσφαίρισης - 

πετοσφαίρισης 

(από µελέτη πυροπροστασίας 

ανοικτών γηπέδων 

καλαθοσφαίρισης & άδεια 

λειτουργίας µε 

Α∆Α:ΩΦΑ9ΟΡ1Κ-8Υ3) 

Α2 

7 Κλειστό γυµναστήριο – γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης «Μ. 

Παπαδάκης» / Σαρανταπόρου 

49 & Μεθώνης 5 

Ένα (1) κλειστό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης - 

πετοσφαίρισης 

(από εγκεκριµένη µελέτη της 

07-11-16) 

Ε1  

(λόγω διεξαγωγής τοπικών ή 

ερασιτεχνικών αγώνων) 

8 Ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης «Μ. 

Παπαδάκης» / Σαρανταπόρου 

49 & Μεθώνης 5 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης - 

πετοσφαίρισης 

(από µελέτη πυροπροστασίας 

που κατατέθηκε προς έγκριση  

στην Πυροσβεστική Υπηρεσία 

µε το υπ’ αρ.3558/4-4-17 – 

ΧΠΕ175893) 

Α2 

 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση όπως καταγράφεται στα µαγνητοφωνηµένα πρακτικά και αφού 
ελήφθησαν υπόψη η σχετική εισήγηση και οι σχετικές διατάξεις, η Πρόεδρος κάλεσε το 
Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

 
 
 

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Χαλανδρίου 
αποφασίζει οµόφωνα 

 
την έγκριση του πίνακα κατάταξης των Αθλητικών Εγκαταστάσεων του ∆ήµου Χαλανδρίου, ως 
κατωτέρω: 
 
 

A/A 

Όνοµα / ∆ιεύθυνση 

Εγκατάστασης  

Περιγραφή / Πλήθος Θεατών Κατηγορία κατά ΦΕΚ94/29-6-

17 

1 Κλειστό Κολυµβητήριο «Ν. 

Πέρκιζας» / Λ. Πεντέλης 146, 

Χαλάνδρι 

Ένα (1) κλειστό κολυµβητήριο  

(από εγκεκριµένη µελέτη της 

19-07-2013 & άδεια 

λειτουργίας µε Α∆Α:Ω6ΙΓΟΡ1Κ-

ΟΣΣ) 

Ε2  

(λόγω διεξαγωγής αγώνων 

εθνικών κατηγοριών) 

2 Κλειστό γυµναστήριο – γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης – 

πετοσφαίρισης  «Ν.Πέρκιζας» / 

Λ. Πεντέλης 146, Χαλάνδρι 

Ένα (1) κλειστό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης – 

πετοσφαίρισης  

(από εγκεκριµένη µελέτη της 

06-03-2013 & άδεια 

λειτουργίας µε 

A∆Α:Ω0Ω4ΟΡ1Κ-ΧΧ7) 

Ε1  

(λόγω διεξαγωγής τοπικών ή 

ερασιτεχνικών αγώνων) 

ΑΔΑ: 7Ζ8ΠΩΗΔ-ΖΝΞ



 5 

3 Ανοικτό γήπεδο ποδοσφαίρου 

«Ν.Πέρκιζας» / Λ. Πεντέλης 

146, Χαλάνδρι 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

ποδοσφαίρου  

(από εγκεκριµένη µελέτη της 

24-08-2015 & άδεια 

λειτουργίας µε 

Α∆Α:7Φ7ΠΟΡ1Κ-23Κ) 

Α2 

4 Ανοικτά γήπεδα µπάσκετ «Ν. 

Πέρκιζας» / Λ. Πεντέλης 146, 

Χαλάνδρι 

Τρία (3) ανοικτά γήπεδα 

καλαθοσφαίρισης - 

πετοσφαίρισης 

(από µελέτη πυροπροστασίας 

ανοικτών γηπέδων 

καλαθοσφαίρισης & άδεια 

λειτουργίας µε 

Α∆Α:ΩΦΑ9ΟΡ1Κ-8Υ3) 

Α2 

5 Ανοικτά γήπεδα «Π. 

Παπαγιαννόπουλος» / Μυκόνου 

19 & Αποστολοπούλου 

Ανοικτά γήπεδα 

καλαθοσφαίρισης, 

πετοσφαίρισης και 

αντισφαίρισης 

(από εγκεκριµένη µελέτη της 

04-09-15) 

Β1 

6 Ανοικτό Κολυµβητήριο «Π. 

Παπαγιαννόπουλος» / Μυκόνου 

19 & Αποστολοπούλου 

Ανοικτό κολυµβητήριο (από 

εγκεκριµένη µελέτη της 23-09-

14) 

Α2 

7 Κλειστό γυµναστήριο – γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης «Μ. 

Παπαδάκης» / Σαρανταπόρου 

49 & Μεθώνης 5 

Ένα (1) κλειστό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης – 

πετοσφαίρισης  

(από εγκεκριµένη µελέτη της 

07-11-16) 

Ε1  

(λόγω διεξαγωγής τοπικών ή 

ερασιτεχνικών αγώνων) 

8 Ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης «Μ. 

Παπαδάκης» / Σαρανταπόρου 

49 & Μεθώνης 5 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης - 

πετοσφαίρισης 

(από µελέτη πυροπροστασίας 

που κατατέθηκε προς έγκριση  

στην Πυροσβεστική Υπηρεσία 

µε το υπ’ αρ.3558/4-4-17 – 

ΧΠΕ175893) 

Α2 

9 Αθλητικός χώρος Τούφας / 

Ιωαννίνων & Ταϋγέτου 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης σε 

κοινόχρηστο χώρο  

Ζ 

10 Αθλητικός χώρος Πολυδρόσου 

/ Ακακιών & Κρίνων 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης & ένα (1) 

γήπεδο πετοσφαίρισης σε 

κοινόχρηστο χώρο 

Ζ 

11 Αθλητικός χώρος Συνοικισµού / 

Μ. Ασίας 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης σε 

κοινόχρηστο χώρο 

Ζ 

12 Αθλητικός χώρος Τούφας / 

Ολύµπου & Μεταµορφώσεως 

∆ύο (2) ανοικτά γήπεδα 

καλαθοσφαίρισης & ένα (1) 

ανοικτό γήπεδο αντισφαίρισης 

σε κοινόχρηστο χώρο 

Ζ 

13 Αθλητικός χώρος στο πάρκο 

κυκλοφοριακής αγωγής στο 

πάτηµα Χαλανδρίου 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης & ένα (1) 

ανοικτό γήπεδο αντισφαίρισης 

σε κοινόχρηστο χώρο 

Ζ 

ΑΔΑ: 7Ζ8ΠΩΗΔ-ΖΝΞ



 6 

14 Αθλητικός χώρος στην οδό 

Κόδρου 

Ένα (1) ανοικτό γήπεδο 

καλαθοσφαίρισης σε 

κοινόχρηστο χώρο 

Ζ 

 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 471/2017. 
 
Γι’  αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
    
            Χαλάνδρι, 4/10/2017 
                  Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
 

            ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ Κ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ Ε., ΚΑΤΟΥΦΑ Ε., 
ΒΑΖΑΚΑ Β., ΚΟΥΡΑΣΗΣ Ε., ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Ι., 
ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Κ., ΓΚΑΚΑΣ Σ., 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆., ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ Α., ΤΣΙΓΚΟΣ 
Κ., ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ∆., ΜΠΟΥΜΠΑ – ΚΑΛΤΣΑΚΑ Κ., 
ΑΓΓΕΛΗΣ Κ., ΝΙΩΤΗ Ε., ΛΟΤΣΑΡΗ Μ., 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Π., ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ Ε., 
ΚΑΖΑΝΗ Α., ΠΡΑΣΣΟΣ Ν., ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Ι., 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ Ν., ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ Θ., ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ 
Γ., ΜΑΖΗ Χ., ΚΑΣΙΜΗΣ Χ., ΑΛΕΞΙΟΥ Θ., 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ Α.,  ΦΑΣΙΤΣΑ Κ. 

 
  

 

ΑΔΑ: 7Ζ8ΠΩΗΔ-ΖΝΞ


		2017-10-05T08:15:16+0300
	Athens




